
1. on-line prodej   |  www.fischer.cz   |  800 12 10 10

 Sestavte si City break
  podle svých představ

Jako první cestovní kancelář vám představujeme naši novou službu 
On-line Konfigurátor, díky které si můžete nastavit cestování 
přesně na míru. Zvolit si můžete:

• vámi preferovanou destinaci nebo metropoli
• datum a čas odletu a příletu
•  oblíbenou linkovou leteckou společnost
•  ubytování ve více než 25 000 hotelích  

všech kategorií
• zapůjčení auta na místě a další služby
• on-line aktualizace všech nabídek
•  bezpečný on-line způsob platby

můj vybraný let

nedělní koncert

moje taxi

čas příletu

jasno 28 ˚C

apartmá s výhledem

DOVOLENÁ U MOŘE CITY BREAK BUSINESS

ON-LINE KONFIGURÁTOR



ON-LINE KONFIGURÁTOR

1. on-line prodej   |  www.fischer.cz   |  800 12 10 10

 Sestavte si 
  dovolenou u moře
          podle svých 

představ
Jako první cestovní kancelář vám představujeme naši 
novou službu On-line Konfigurátor, díky které si můžete 
nastavit cestování přesně na míru. Zvolit si můžete:

• vámi preferovanou destinaci nebo metropoli
• datum a čas odletu a příletu
•  oblíbenou linkovou leteckou společnost
•  ubytování ve více než 25 000 hotelích  

všech kategorií
• zapůjčení auta na místě a další služby
• on-line aktualizace všech nabídek
•  bezpečný on-line způsob platby

můj vybraný let

voda 32˚C

moje apartmá

lehátka ve stínu 
palem

jasno 36 ˚C

snídaně s výhledem

CITY BREAK BUSINESSDOVOLENÁ U MOŘE



1. on-line prodej   |  www.fischer.cz   |  800 12 10 10

Sestavte si business cestu 
podle svých představ

Jako první cestovní kancelář vám představujeme naši 
novou službu On-line Konfigurátor, díky které si můžete 
nastavit cestování přesně na míru. Zvolit si můžete:

• vámi preferovanou destinaci nebo metropoli
• datum a čas odletu a příletu
•  oblíbenou linkovou leteckou společnost
•  ubytování ve více než 25 000 hotelích  

všech kategorií
• zapůjčení auta na místě a další služby
• on-line aktualizace všech nabídek
•  bezpečný on-line způsob platby

můj vybraný let

můj oblíbený bar

moje apartmá

moje služební 
cesta

podvečer 21 ˚C

moje kabelovka 

EXOTIKA POZNÁVACÍ BUSINESS

ON-LINE KONFIGURÁTOR


